
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.R. Rep. n. 672 - 2021 - Prot. n. 65862 del 14.06.2021 - Allegati: 0 

Anno 2020 tit. V cl. 2 fasc. 23     
 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 1232 – 2020 del 07.12.2020, pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo in pari 
data, con il quale è stato emanato il Bando per l’ammissione ai percorsi formativi 

internazionali Intermaths e Mathmods delle lauree magistrali in Ingegneria matematica 

e modellistica matematica e per la formazione di una graduatoria per l’assegnazione 
delle borse di studio del progetto Erasmus Mundus Joint Master Degree Intermaths 

a.a. 2021/2022; 

VISTO il D.R. n. 216 – 2020 del 05.03.2021, pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo in pari 

data, di rettifica e proroga del predetto Bando; 
VISTO  il D.R. n. 503 – 2021 del 07.05.2021, pubblicato all’Albo di Ateneo in pari data, 

relativo alla designazione della Commissione per il Bando per l’ammissione ai 

percorsi formativi internazionali Intermaths e Mathmods delle lauree magistrali in 
Ingegneria matematica e modellistica matematica e per la formazione di una 

graduatoria per l’assegnazione delle borse di studio del progetto Erasmus Mundus 

Joint Master Degree Intermaths a.a. 2021/2022 (emanato con D.R. n. 1232 – 2020 del 
07.12.2020); 

VISTO  il D.R. n. 523 – 2021 del 11.05.2021, pubblicato all’Albo di Ateneo in pari data, di 

integrazione alla nomina della suddetta Commissione; 

VISTO  il verbale della Commissione, trasmesso tramite e-mail dal Prof. Corrado Lattanzio, 
coordinatore del progetto Erasmus Mundus Joint Master Degree Intermaths, in data 

17.05.2021 ed acquisito agli atti; 

DECRETA 

Art. 1 – È approvata la graduatoria per il Bando (D.R. n. 1232 – 2020 del 07.12.2020) per 

l’ammissione al percorso formativo internazionale - EMJMD InterMaths della laurea 

magistrale in Modellistica Matematica, come riportato nell’allegato 1, al presente Decreto, che ne 

costituisce parte integrante. 

Art. 2 –  Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391, nella sezione dedicata ai corsi di studio internazionali 

www.univaq.it/section.php?id=540. 

L’Aquila, 14.06.2021 

IL RETTORE 

            Prof. Edoardo Alesse 
        

 
 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 

con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

 

 

ALLEGATO 1 

ERASMUS MUNDUS JOINT MASTER DEGREE INTERMATHS 

 

Unique ID Committee 

score 

Gender Nationality 

494076 100,00 F Bulgaria 

481824 99,71 M Spain 

498843 99,61 M France 

497204 98,93 M Brazil 

476467 98,84 M Serbia 

480382 98,06 F Ukraine 

450276 97,97 M United States 

473619 97,00 M China 

485788 96,80 M Ukraine 

480199 96,70 M Ecuador 

479689 95,83 F Ukraine 

465974 95,35 F United States 

473763 95,25 M Spain 

462598 94,38 F Kazakhstan 

481473 94,09 F Ukraine 

473515 93,90 F India 

488099 93,70 M Spain 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

479318 93,22 M India 

480935 93,12 F Iran 

496629 93,09 M Bulgaria 

479511 93,02 F Bangladesh 

475272 92,83 F United Kingdom 

477825 91,96 M Ukraine 

479383 91,76 F Spain 

448057 91,67 F Ireland 

501914 91,00 M Greece 

479932 90,70 M Palestinian 

Authority of the 

West Bank and 

Gaza Strip 

500977 90,65 F United Kingdom 

481392 90,60 F India 

466099 90,02 M Colombia 

458627 89,83 M Albania 

501899 89,73 F Bangladesh 

475421 89,70 F Spain 

501771 89,67 M Vietnam 

501535 89,63 F Ukraine 

479652 89,53 F Canada 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

474177 88,95 M Uzbekistan 

494870 88,76 M India 

455700 87,69 F Spain 

486699 87,60 M Kazakhstan 

500984 87,55 M Mexico 

465947 87,40 F Brazil 

501855 86,63 F Albania 

498447 86,24 M China 

463784 85,95 F Albania 

462481 85,92 M Guatemala 

469078 85,90 F Turkey 

448407 85,37 F Uzbekistan 

473784 84,98 F Mexico 

480651 84,88 M Indonesia 

480870 84,85 M France 

428672 84,69 F Pakistan 

501713 84,40 M Indonesia 

441978 84,30 F Pakistan 

432849 84,27 M Ghana 

494917 84,21 M China 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

442497 84,01 M India 

497236 83,82 F India 

436710 83,72 M The Gambia 

484330 83,62 F Panama 

437088 83,43 F Lebanon 

499300 83,40 M Nigeria 

478903 83,33 M Colombia 

436498 83,14 M Nigeria 

432902 83,04 M Armenia 

445695 82,85 F Indonesia 

454249 82,65 M Bangladesh 

486156 82,56 M India 

481496 82,52 M Ghana 

451585 82,46 F Algeria 

460132 82,27 M Colombia 

501404 82,20 M Bangladesh 

447918 82,10 F Ghana 

468899 81,98 F China 

501689 81,69 F Kazakhstan 

467873 81,59 F Indonesia 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

477879 81,30 M Bangladesh 

455922 80,81 M Tunisia 

474166 80,72 M Egypt 

501441 80,52 M India 

472526 79,94 F Kazakhstan 

467033 79,75 M Indonesia 

437702 79,46 F China 

474006 78,20 M Egypt 

468121 78,00 M Pakistan 

462532 77,91 F Nigeria 

442686 77,81 M Bangladesh 

434909 77,33 M Ghana 

466816 76,45 F Indonesia 

464395 75,97 F Russian 

Federation 

452473 75,78 F Brazil 

496741 75,58 M Mexico 

491007 75,29 F Republic of 

North Macedonia 

432177 74,09 F Egypt 

439720 74,00 M Philippines 

481359 73,91 F Pakistan 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

435418 73,88 M Nigeria 

509066 83,80 M Pakistan 

494689 73,64 M Kenya 

501981 73,36 M Bangladesh 

462807 73,27 F India 

499609 73,00 M Pakistan 

462016 72,45 M Mexico 

462014 72,36 M Egypt 

487508 72,30 F India 

485269 72,18 M Palestinian 

Authority of the 

West Bank and 

Gaza Strip 

428504 72,15 F India 

464203 72,00 M Thailand 

477616 71,90 M Nigeria 

476161 71,82 M Honduras 

498489 71,73 M Nigeria 

430217 71,64 M Guatemala 

486726 71,60 M Turkey 

476200 71,55 M Pakistan 

499691 71,18 F Romania 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

479999 71,15 M Iran 

497338 71,11 M Nigeria 

430121 70,91 M Ghana 

471743 70,36 M Nigeria 

488304 69,82 M Ghana 

463403 69,79 M Ghana 

480865 69,76 M Ethiopia 

501870 68,55 M Mexico 

439777 68,36 F Jordan 

468930 67,36 M Ghana 

494771 66,09 M Malaysia 

 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it

